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Hei Per Helge  
Jeg har tenkt nøye gjennom spørsmålet om å utvide kaien deres med fem meter og jeg 
må svare nei.    
Kaien huser i dag Vigleik og Monica, datter med familie som nå har kjøpt hytte uten 
kaiplass.  De ser vel for seg at de også skal bruke den.  Ada,  Olav Arne med familie og 
Ingis pluss hennes fire døtre med familier bruker alle sammen denne kaien.  Det er et 
veldig belegg.  I tillegg er der mye forretningsvirksomhet i form av kajakkutleie og 
kurs.  Hele skoleklasser kommer for undervisning,  og barn som Vigleik har boende.   De 
kommer og med sine familier.   Og så er det ordinært utleie av overnattingsplasser for 
turister og diverse arrangement.    
 
Så jeg kan ikke se at det er plass til mer folk, båter og Vigleiks andre 
forretningsvirksomhet på et så lite område.  Det arrangeres også turistturer som setter 
av folk der og bryllupfester.  
 
Vi andre må få ha litt rom også.   Forlenges kaien vil det gå utover plassen folk på øyen 
bruker til å svømme,  padle og lære seg å kjøre liten båt med påhengsmotor.   Og gjerne 
dra en badeflåte med barn i sakte fart frem og tilbake i hele viken.   Det er en stor del av 
livet på Øpsen nede ved sjøen og det må være plass til at vi alle kan boltre oss slik som 
Øpsen alltid har vært. Det er dette som har vært det verdifulle med Øpsen.   Men alle 
må komme med båt til øyen vår,  og akkurat deres kai har det heftigste trykket.  Det blir 
også verre å manøvrere båt forbi alle båtene og inn på vår flytebrygge ved siden av.   Og 
så ligger der gjerne båter inni hukket som vedlikeholdes  og andre båter og kajakker må 
utpå vannet av plasshensyn.    Det er synd om vi skader båtene for hverandre.   Vi har jo 
også båt, padlebrett og oppblåste vannleker der.   Og barna hopper i sjøen og svømmer 
der.   Det må være plass til leken og kosen.    
Javel,  de andre har sagt ja,  men det har ingen praktiske betydning for dem.   De skal 
uansett ikke legge til der,  men det skal derimot jeg.  Da kan de lett si ja,  men for den 
som må legge til på min kaiplass stiller det seg anderledes.   
Det må være liv laga å være nabokai også.    
Nå har jo dere et bruk med  flere kaiplasser rundt omkring som er bedre egnet til to og 
etterhvert flere båter til.   Fordi barna deres vil jo etterhvert også etterspørre kaiplass.    
Så mitt svar er at utnyttelsegraden av kaien ikke tillater flere båter der.    
 
Med vennlig hilsen  
Astrid Veland 

 

 


